OBJETO: 

COMPRAVENTA DE UN VEHÍCULO TIPO CAMIONETA 4X4 PARA EL FORTALECIMIENTO AL NUEVO 
MODELO DE SERVICIO DE POLICIA A TRAVES DE LA MODERNIZACION DEL COMPONENTE DE 
MOVILIDAD DE LA ESTACION POLICIA DEL MUNICIPIO DE PINCHOTE.  

VALOR: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE. ($254,682,619.00). 

PLAZO DEL CONTRATO: 
 NOVENTA (90) DÍAS CALENDARIO, CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA 

´PINCHOTE, SANTANDER. 

2024 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE SANTANDER 

MUNICIPIO DE PINCHOTE 
NIT. 890204265-0

[...]

MODERNIZACION DEL COMPONENTE DE MOVILIDAD DE LA ESTACION POLICIA DEL MUNICIPIO DE 
PINCHOTE” razón por la cual la compra se realizará a través de este procedimiento.  

14. EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO YLA JUSTIFICACIÓN DEL MISMO. 

El presupuesto oficial asignado al presente proceso de contratación es de DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS ($ 
254.682.619) Mc/TE. 

Fase única 

ÍTEM BIEN Y/O SERVICIO   
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDA

D 
VALOR UNITARIO 

ÍTEM 
TOTAL, ÍTEM 

1 

vehículo CAMIONETA 
UNIFORMADA PICK UP 4X4, 
para la estación de policía 
Pinchote y satisfacer la 
necesidad de mejorar y 
fortalecer el servicio de